4.15 o celkové výměře 26,52 m2, a poměrná část společných nebytových prostor. 

2) Účel nájmu: 

Předmět nájmu se nájemci přenechává do užívání za účelem zřízení kanceláře nájemce. 

3) Nájemné:  

Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor zaplatit pronajímateli nájemné ve 
výši 45.066,- Kč (Slovy: Čtyřicet pět tisíc šedesát šest korun českých) ročně. 

Pronajímatel je oprávněn předmětné nájemné každoročně počínaje 1. dubnem kalendářního roku 
2026 navýšit o roční míru inflace (index  spotřebitelských cen) vyhlášenou za předcházející 
kalendářní rok Českým statistickým úřadem, a to vždy s účinností od 1.